Prefectanra %anécc’/zazf,a

Quinta--

RELAGAO DAS INSCRIGOES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025

CARGO DE COZINHEIRA

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG

1 ANA PAULA LEANDRO 27/11/1990 10626224-1
2 DALISSA CRISTINA BARBOSA 16/03/1984 80877153
3 EDILENE BATISTELA TONELI 11/06/1968 4244733-1
4 ELIZANGELA VALENTIM DO NASCIMENTO 16/08/1988 127934665
5 IZAUDETE DE JESUS DUTRA ALVES 06/09/1969 56375422
6 JANDIRA ALVES 06/09/1975 9110501-20
7 LORENI GOMES DIAS 27/02/1983 85402234
8 LUCIMARA CARVALHO DE SOUZA 26/09/1992 12531081-8
9 LUZIA FERNANDES GOMES 03/07/1968 5634141-2
10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS DIAS 06/06/1964 12363632-5
11 RAQUEL BUENO SOUZA SALES 16/05/1979 12.447.751-4
12 RENATO HENRIQUES 26/06/2000 147180314
13 SANDRA MARA DA SILVA 19/10/1981 8205265-8
14 SIMONE DE SOUZA SILVA 04/05/1976 7642579-5
15 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 04/02/1977 8908521
16 SOLANGE APARECIDA ROSA 24/10/1980 85401050
17 TATIANE CRISTIAN DA SILVA COSTA 17/12/1989 12.538.55-9

CARGO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG
1 ADRIANA APARECIDA TOTTIS 12/02/1987 9289570-0
2 ALINE CRISTINA DE SENA 29/11/1987 86172623
3 BEATRIZ FONSECA CEVILA 20/07/2000 1482330-3
4 BRUNA DE ALMEIDA CARDOSO 17/07/1992 13492773-9
5 CARLOS EDUARDO DE OLIVERA FRANCA 23/10/2004 14062178-1
6 CARLOS GIOVANI FOGO 06/01/2000 13848353-3
7 ELISANGELA INGRACIO DO ROSARIO 09/02/1982 8867166-8
8 ERICA APARECIDA DOS SANTOS COSTA 05/01/2002 10626215-2
9 GABRIEL CUSTODIO BATISTA DOS SANTOS 19/05/2007 15775450-5
10 GESSICA SANTOS COSTA 26/10/1998 14387434-60
11 GLEICI KELI DOS SANTOS 21/04/1996 13489448-2
12 GUSTAVO ROMERO ESPINOLA 05/11/1977 15260421-1
13 INDIANARA MOREIRA DOS SANTOS 28/03/1998 13865857-0
14 ISABELLY DE MOIRA LEAL 02/07/2007 149551700
15 IZABELI VITORIA DOS SANTOS COSTA 15/02/2002 155573619
16 JEFFERSON TOMAS ALVES 21/11/2002 146204678
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JOAO CARLOS AZEVEDO MATUMOTO
JOZIANE ALVES TAVARES SANTOS
JULIANA BERNARDO

KATRIEL GREGORE AMARINS
LARISSA TATIANE FARIA

LETISIA CRISTIANE HENRIQUE PENTEADO

LUCAS DANIEL NICLAS MARTINS
LUCIANO FERREIRA PESSOA
MARCELO BRAZ

MARCOS VINICIUS GOMES

MARIA APARECIDA MACHADO
MARIA RITA QUADROS LAZZARIM
MATEUS GONCALVES SANGALI
MATHEUS MONDADOR FERREIRA
NICOLE SANTOS PEREIRA

PABLO HENRIQUE FOGO

RAFAEL GOMES DA SUKVA
ROSIMARY SOUZA SALES CATORE
SONIA MARIA DA SILVA

SONIA RODRIGUES GOMES
THIFANY RODRIGEUS DE MOURA
VALDIRENE STURION

CARGO AGENTE DE ENDEMIAS

»
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PREFEITURA DE QUINTA DO SOL - ESTADO DO PARANA- CNPJ 76.950.047/0001-88

NOME CANDIDATO
ADSON HENRIQUE DE SOUZA
ALISSON ORTIZ DE SOUZA
ANA PAULA MASCOTI
CILENE MIGUEL
DENER DA SILVA DE OLIVEIRA
GIAN LIMA DE CARVALHO
JENIFER VITORIO DE OLIVEIRA CARVIM
LUCAS FRAZAO COPPO
LUIZ GUSTAVO FORNIELES FRANCISCO
MARA CRISTINA DA SILVA GOMES
MARIA EDUARDA BARBOSA ROMERO
VANESSA ELEN BERNADES
VITOR HUGO TONELLY GOSTA

04/05/1965
14/04/1986
05/11/1983
29/12/1997
13/09/1987
02/06/1988
20/06/2004
14/11/1990
27/07/1974
10/01/2005
27/08/1996
14/02/2004
26/03/2007
07/10/2005
15/07/2004
14/03/2007
22/07/2006
18/07/1987
30/03/1982
26/05/1962
13/12/1998
21/03/1972

DATA NASCIMENTO
07/11/2001
26/10/2004
10/08/1988
03/12/1983
07/07/1998
03/06/1999
23/05/2004
28/05/1999
25/04/2006
26/07/1991
25/04/2003
07/03/1997
21/06/2004

Prefectanra %anécc’/zaé',a

Quinta--

4108335-2
17234599
80944160
13615572-5
9995699-2
41465369-5
24440017-8
10455387-7
6970539-1
139530667
12775907-3
14878753-0
15155484-9
14325159-4
16392147-2
15930862-6
15233768-0
9401878-1
7.165.396-0
3707736-4
13315847-2
57423307

RG
13162160-4
14331082-5
10573551-0

9289578-5
129974257
10791341909
1485229317
13388681-8
15816024-2
2060798-9
14460736-8
12587277-8
19614421-7
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Prefectanra %anécc’;&aé',a

Quinta--

CARGO ATENDENTE ESCOLAR 40HRS

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG

1 ALINE CRISTINA MAMEDIO DOS SANTOS 28/09/1984 41848450-8
2 ALINE FERREIRA FONTES 11/05/1997 139440030
3 ALINE GONGALVES 29/05/1998 1331604707
4 ANGELICA DE FATIMA DOS SANTOS 02/02/1996 13910765-9
5 APARECIDA ANDRADE DA SILVA SACO 09/08/1983 8751555-5
6 CLAUDIELIE DHEISE PINHEIRO 28/09/1988 9.829.496-1
7 CRISLAYNE PEROZZ| MACHADO 29/08/1994 132566739
8 DANIELA SIMAO DA SILVA 02/04/1993 13510952-5
9 DINALDA FERREIRA DA SILVA 14/08/1985 9350312-0
10 DORALICE PEREIRA QUEIROZ 02/05/1995 11066839-2
11 DRIELLY HENRIQUE MOREIRA 28/06/1992 12657197-6
12 ELIANE BORGES FABRICIO 06/05/2004 15770058-8
13 ELISANGELA DE OLIVEIRA DA CONCEICAO 12/08/1979 75531680
14 ELIZANDRA ROCHA CARVALHO 05/08/1994 12551376-0
15 ELZA APARECIDA DRAEGER 06/10/1964 916.672.988-0
16 EMILY FERREIRA DA TRINDADE 22/08/2006 16210838-7
17 ERIKA CLISCIAMERI MARTINS SEVERIANO 29/02/1999 07914919912
18 FABIANA MATSUMOTO ESPINOLA 27/01/1986 8965196-4
19 FERNANDA CAROLINE DE CARVALHO 04/11/1998 13774707-3
20 GUSTAVO VINICIUS CARVALHO PARDINHO 27/08/2003 14440715-6
21 JOICE ALEXANDRE AMARAL 26/01/1996 031016751
22 JONATAN GABRIEL DE SOUZA 14/05/2004 140165620
23 JULIANA LOURENGCO BISPO 05/01/1991 12760091-0
24 LAYZA DIAS DE LIMA 06/02/2007 15154971-3
25 LUCINEIDE BRUNO KARTOSKI 29/01/1988 0596857390
26 MAIKON DOUGLAS INGRACIO DO ROSARIO 21/03/1997 14017279-0
27 MARCIA MONTES TEGONI 05/02/1971 39.039043
28 MARIA CLARA PEROZZI DA SILVA 01/03/2007 15777991-5
29 MARTA BATTASTI DA SILVA 08/06/1978 96500203
30 NATALIA CRISTINA DE LIMA 25/01/1995 13137414-3
31 PAULA VITORIA RODRIGUES 12/12/2004 13.242.105-6
32 SIDNEY FERREIRA 09/10/1966 5.016.952-9
33 SILVIA REGINA TONELLY 23/08/1984 7752739-7
34 SIMONE DE SOUZA MOREIRA 02/03/1994 128376828
35 THAIS ALESSANDRA SOARES CARVALHO 09/12/1996 141807625
36 THALIA GONCAVES RIBEIRO 03/03/1998 153037039-6
37 VERONICA VIVIANE PEREIRA 01/04/1994 11145723-9
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PREFEITURA DE QUINTA DO SOL - ESTADO DO PARANA- CNPJ 76.950.047/0001-88

NOME CANDIDATO
ADILENE BORGES
ADREIA ROMINE FLEITAS DE FREITAS
ALESSANDRA SANTIAGO GOMES
ALINE CRISTIANE STURION ZANGALLI
ALISON DEMETRIO BORGES AS SILVA
ANA ELISE DE SOUZA NEVES
ANA PAULA DE LIMA
ANDREIA DOS SANTOS
ANGELA MARIA DOS SANTOS DE CASTRO
BRUNA BORGES FABRICIO
BRUNA RENATA DEOCLECIO
CAMILA VIANA RAMOS
CELMA DE JESUS RIBEIRO
DANIELE FARIA SGARBOSSA DA SILVA
DANIELEI ZANERATO MUNHOZ
DIEGO APARECIDO MENDES
ELIANE CORREIA DELLAPRIA
FRANCIELI ANTUNES DE SOUZA
GABRIELA MARTINS MENDONCA SOUZA
GEOVANA CRISTINE DA SILVA
GLORIA MARIA DE SOUZA
INES ARRUDA
IRISLENE LORENA PEREIRA DA FONSECA
JANAINA CRISTINA GAINO
JANAINA HENRIQUE VIEIRA
JAQUELINE ALVES DE AZEVEDO
JESSICA ALVES FERREIRA
JOSIENE APARECIDA DA CUNHA
JUCIELY OLIVEIRA DA SILVA
KEROLEN BATTOSTI TAVARES
LETICIA ESTEFANE LUCATO
LORENA VITOR NICOLAU
LUCAS ADRIANO DA SILVA ROSA
MARCIA BATTOSTI TAVARES
MARIA ABRARIA DE ABREU
MARIA APARECIDA DE ANDRADE
MARIA APARECIDA FIGUEIREDO
MARIA CAROLINA DOS SANTOS COSTA
MARIA CRISTINA DE ASSUNGAO SILVA
MARIZA VIEIRA RODRIGUES FERREIRA
PEDRO HENRIQUE BARBOSA ARRUDA
PEDRO VITOR FORNIELES FRANCISCO

DATA NASCIMENTO

03/10/1982
31/05/1994
06/08/1997
20/10/1990
23/09/2001
05/11/2007
23/09/1998
22/05/1993
12/06/1998
06/10/2002
07/08/1990
27/08/2004
01/09/1977
06/10/1991
14/11/2001
06/12/1987
30/04/1986
24/12/1997
26/02/1996
16/02/2007
12/10/1957
02/10/1970
07/05/2007
13/10/1990
24/02/1996
20/08/1990
27/07/2002
12/12/1985
09/10/1978
06/04/2006
21/09/1999
23/08/2000
12/03/2002
08/06/1978
25/08/1973
16/12/1965
18/07/1985
20/11/2005
01/06/1972
15/07/1986
22/08/1992
25/04/2006

Prefectanra %anécc’/zazf,a

Quintac-

RG
8.390.286-8
13460738-6
13450798-8
11065983-0
14596450-4

14.380.514-0
13.137.468-2
126303238
10.483.790-5
15769972-5
10071009-9
14420997-4
6541358-2
12502551-0
14581284-4
9674172-3
10040917-8
14403704-9
12837421-3
15315526-7
3878727-6
53404685
15625928-4
11065859-1
13141958-9
10921446-9
1477362203
1051331270
77078703
1528812-7
14117779-3
13184858-7
15048612-2
8227486-3
6943614-4
6557854-9
86178320
14742019-6
10.485.141-0
9.315.760-5
97409579
15816086-2
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ROBERTO ALVES
ROSI GUIRAL

SILVANA APARECIDA DOS SANTOS CHAVES

SILVANA RODRIGUES MONTANARI
SOLANGE BALBINO MALQUIAS
TAIS APARECIDA ALVES SANGALLI
THAIS TEODORO DA SILVA

VALDINEIA CONCEICAO DE SOUZA GOMES

VITORIA JEANE BRAIZ DIAS
VIVIANE VAZ DA COSTA

CARGO DE RECEPCIONISTA

SEQ.

A WO N -

NOME CANDIDATO
AMANDA VITORIA ROSA
CLAUDINEIA ALVES MIRANDA FERREIRA
JAKSLAINE ALVES CORREIA
VICTOR VINICIUS DA SILVA VANDERLEI

CARGO DE GARI

SEQ.
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NOME CANDIDATO
ADRIANO SANTANA DE SOUZA
AILTON RAMOS DE SOUZA
ALCINDO DE JESUS
ANDRE MESQUITA
BENEDITO ANGELO DE SOUZA
CARLOS APARECIDO DOS SANTOS
CASSIANA ALVES CARVALHO
CERLEI DE FATIMA QUEVEDO
DHANC MEK BRAION RODRIGUES LEAL
ELIANA DE JESUS MARTINS
ELIANE JOSE DA COSTA
ELZA DE SOUZA DA SILVA
GERALDO PEREIRA DA SILVA
IZAURA BATISTA PARDINHO
JHENIFFER LORRAINE DUTRA
JOAO BATISTA VIANA
JOAO FERREIRA
JOAO LUIZ D EOLIVEIRA
JOAQUIM SATIRO NETO
JOSE GOMES DIAS
JOZIANE ALVES TAVARES SANTOS
JOSUE ARLINDO MACHADO

05/04/1987
15/01/1987
09/01/1972
18/12/1974
21/11/1988
22/05/1992
30/03/1993
08/12/1987
03/03/2004
12/09/1998

Prefectanra %anécc’;&aé',a

Quinta--

97538778
9868591
3.183.056-7
83024780
9803490-0
10988449-9
12611276-9
9.523.811-4
19527188-9
13.814.069-5

DATA NASCIMENTO

05/02/2005
20/01/1979
02/05/2002
13/12/2001

DATA NASCIMENTO

02/08/1977
02/05/1976
15/06/1965
02/04/1978
05/10/1963
14/04/1965
25/12/1983
10/10/1971
11/05/2007
25/10/1983
02/05/1988
13/05/1969
20/03/1972
30/07/1965
28/07/2003
11/07/1967
01/06/1970
03/08/1994
15/04/1966
15/12/1974
14/04/1986
10/11/1970

RG
15.900.619-0
7.574.848-5
148431930
13.289.052-8

RG
97136861049
1795329955
8908513-6
77287434
4158426-8
70144544
37875630-8
5900294-5
15983289-0
10430083-9
110659911
5609619-1
6414428-6
6698833
1432412820
5587206-6
12799147-2
21329733060
5668337-2
65594846
17234599
5635385-2
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JOSUE RODRIGUES DA SILVA
KETLEN KAUANE GONCALVES BARBOSA
KIETHIEN BEATRIZ COSTA

LETICIA CRISTINA DA SILVA
LUCIANA APARECIDA DE JESUS
LUCIMAR NUNEES CORDIO
MARCIA AGUIAR

MARCIA REGINA BATISTA DA SILVA
MARGARETE DA COSTA BARREIRO
MARIA APARECIDA DE JESUS SILVA
MARILEIA PINTO DE OLIVEIRA
MATEUS FELIPE RIBEIRO DA SILVA
MATEUS HENRIQUE DE CASTRO
MAURICIO LEMES

NELSINA CANDIDA DA SILVA
PAULO SILVERIO PINTO

PEDRO BARBOSA JACINTO
ROSANIA ALVES FARIA

SANDRA DE PAULA DA SILVA
SUELY DOS SANTOS FERREIRA
VALDECI DE SOUZA RAMOS
VERONICA DE FATIMA VICENTE
WESLEY COELHO CARNEIRO
WILLIAN CARVALHO CORDEIRO

WILLIAN JOAQUIM DOS SANTOS SANTANA

Prefectanra %anécc’/zazf,a

&l do

15/03/1967
16/02/2007
15/07/2005
24/04/1986
14/11/1974
23/02/49/6
17/02/1986
31/10/1976
24/05/1980
15/09/1968
21/08/1978
02/03/2006
22/04/2006
10/09/1981
25/02/1980
28/10/1972
13/05/1966
07/05/1986
26/09/1983
24/12/1966
14/03/1974
07/07/1973
11/07/2004
26/08/2000
02/12/1988

CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SAUDE

SEQ.
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NOME CANDIDATO
ADRIANA FURLANETO DIAS
CAMILA DA SILVA FERNANDES
CRISLAINE CARMBARGO MATUMOTO
DANIEL SIMAO DA SILVA
DANILO JOSE RODRIGUES LIMA
DIONATHAM DANIEL PEREIRA DA SILVA
ESTER MAZZINGHY PEREIRA
FABRIELLY QUADROS BONFIM
GABRIEL ANTONIO ARRUDA
GEISIANE DE OLIVEIRA SENA
IRACI ALDEVINA DA SILVA
JOSE ANTONIO SANTIAGO CANDIDO
JOYCE MATOS TEIXEIRA
KAUANE GODINHO SANTANA
LIDIAN GONCALVES DE ARAUJO

DATA NASCIMENTO

30/08/1986
16/11/2002
07/03/1984
06/06/2002
22/07/1984
30/12/2002
22/06/1988
30/01/1990
04/06/2004
09/09/1999
23/08/1968
30/08/2003
22/05/2000
04/11/2002
22/05/1982

4993701-8
163924153
14.878.539-2
7909535-4
6755266-0
104837677
10024827
16564292-9
101031667
76098093
225476139
3185084-7
16.628.938-6
721411312
9.198.664-7
7227434-2
88478088
10626149-0
499014986
10921450-7
1689925906
6635346-0
20210631413
14533824-7
11.145.731-0

RG
9955639-0
149637523
8997345-7
15972563-0

41.389.047-8
14317560-0
9708916-5
9834344-0
15272683-0
142478447
4222720-0
13656599-10
14449766-0
1531359-8
7858726-1
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Quinta--

16 MARCIA REGINA MARTINS 27/10/1973 6062976-5
17 MARELNE RODRIGUES DA SILVA 18/07/1982 21116827
18 THALIRA APARECIDA DE FREITAS PAGLIARINI 09/10/1989 10.885.230-5

CARGO DE TECNICO DE ENFERMAGEM

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG
1 ALINE RODRIGUES SANTANA 08/07/1989 79181092
2 AMANDA ALVES FERREIRA 22/04/1990 10071013-7
3 ANA PAULA GABRIEL MENDES 22/07/1995 13443996-3
4 CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 15/11/1986 81033899
5 ESTER DA SILVA AZEVEDO 23/10/1998 132452264
6 INDIANARA DE OLIVEIRA DIAS 30/12/1996 12551782-0
7 LUCIMAR APARECIDA VANDERLEI 16/07/1988 9702043-4
8 MARIANE APARECIDA DE FREITAS PAGLIARIM 15/02/1996 10.707.719-7
9 ROSANA BARBOSA DE AGUIAR 01/11/1981 69416535
10 TANIELI CRISTIAN FERREIRA FARIAS 02/04/1998 1357888-0

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA SUBTITUTO

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG
1 DAIANE CRISTINA PEDROSO 06/01/1996 12.801.552-3
2 GISELE APARECIDA FERREIRA CUPRIVA 25/04/1989 10.512.581-0
3 RENATA RAYANE HONORIO 31/08/1997 13609471-8
4 WILLIAM MASSAMI AMANO CORREIA 28/01/1995 12428077-0

CARGO DE PROFESSOR DE INGLES SUBSTITUTO

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG
1 GISELE APARECIDA FERREIRA CUPRIVA 25/04/1989 10.512.581-0
2 ISIS MARTINS GIROLDO 12/09/1984 9365689-9
3 LEILA BATISTA COUTO DE CARVALHO 10/12/1965 4243301-2
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INSCRICOES DESCLASSIFICAS

o—

SEQ. NOME CANDIDATO DATA NASCIMENTO RG
1 GEOVANA DELAPRIA TAVARRES 09/03/2007
2 TATIANE DE LIMA FERNADNES 23/07/1987 987621977

Quinta do Sol, 30 de junho de 2025.

Assinado de forma digital por
LEONARDO LEONARDO LAZZARETTI
LAZZARETTI ROMERO:03135251969

ROMERO:03135251969 Dados: 2025.07.01 09:18:26
’ -03'00"

Leonardo Lazzaretti Romero
Prefeito Municipal
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